
REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

Kód: 2021-002

Stavba: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubé

KSO: 822 27 32 CC-CZ:

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel: IČ' 00845451

SMO MOb Poruba,K|imkovická 28/55 DIČ CZ00845451

Uchazeč: IČ:“ Vyplň údai

Vyplň údaj DIC: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 67580091

Ateliér ESO spol.sr.o.,K.H.Máchy 5203/33 DIČ: CZ67580091

Zpracovatel: IČ:

|ng.Milos|av Vrána DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 452 825,67

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 5 452 825,67 1 145 093,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 597 919,06

 

Strana 1 z 16

 



 

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 2 z 16



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2021-002

Stavba: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubé

Misto: Ostrava-Poruba Datum: 15. 2. 2021

Ateliér ESO

Zadavatel: SMO MOb Poruba,K|imkovická 28/55 Projektant: spol.sr.o.,K.H.Máchy

5203/33

Uchazeč: Zpracovatel: |ng.MiIoslav Vrána

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 452 825,67 6 597 919,06

101 Obytná ulice 5 186 825,67 6 276 059,06

101 Soupis praci - Obytná ulice 5 186 825,67 6 276 059,06

VON Vedlejší a ostatni náklady 266 000,00 321 860,00

VON Soupis prací - Vedlejší a ostatni náklady 266 000,00 321 860,00

Strana 3 z 16

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubě

Obiekt:

101 — Obytná ulice

Soupis:

101 - Soupis praci - Obytná ulice

 

 

 

KSO: 822 27 32 CC—CZ:

Misto: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO MOb Poruba,KIimkovická 28/55 DIČ: C200845451

Uchazeč: IC: Vyplň údai

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 67580091

Ateliér ESO spol.sr.o.,K.H.Máchy 5203/33 DIČ: C267580091

Zpracovatel: IC:

IngMiloslav Vrána DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 186 825,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 186 825,67 21 „00% 1 089 233,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 6 276 059,06

 

Strana 4 z 16



 

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 5 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubě

Obiekt:

101 — Obytná ulice

Soupis:

101 - Soupis prací - Obytná ulice

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Ateliér ESO

Zadavatel: SMO MOb Porubá,Klimkovická 28/55 Projektant: spol.sr.o.,K.H.Máchy

5203/33

Uchazeč: Vyplň udaj Zpracovatel: IngMiloslav Vrána

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 186 825,67

HSV - Práce a dodávky HSV 5 186 825,67

1— Zemni práce 1 018 328,14

11 - Zemní práce — přípravné a přidružené práce 475 700,40

12 — Zemni práce — odkopávky a prokopávky 166 013,80

13 - Zemní práce — hloubené vykopávky 100 817,00

16 - Zemní práce — přemístění výkopku 121 634,94

18 — Zemní práce — povrchové úpravy terénu 154 162,00

2 - Zakládání 152 508,00

27 — Zakládání 152 508,00

4 — Vodorovné konstrukce 20 825,00

45 — Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 20 825,00

5 — Komunikace 2 552 679,68

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 887 466,94

59 — Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1 665 212,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 600,00

62 - Úprava povrchů vnějších 21 600,00

8 — Trubní vedení 55 190,00

87 — Potrubí z trub plastických a skleněných 55 190,00

89 — Trubní vedení — ostatní konstrukce 161 956,63

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 350,00

96 — Bourání konstrukcí 43 350,00

91 — Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 1 160 388,22

97 — Prorážení otvorů a ostatni bouraci práce 432 280,07

99 — Přesun hmot 24 580,94

 

Strana 6 z 16



Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubé

Obiekt:

101 — Obytná ulice

Soupis:

101 - Soupis praci - Obytná ulice

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Ateliér ESO

Zadavatel: SMO MOb Poruba,Klimkovická 28/55 Projektant: spol.sr.o.,K.H.Máchy

5203/33

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: IngMiloslav Vrána

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 5 186 825,67

D HSV Práce a dodávky HSV 5 186 825,67

D 1 Zemní práce 1 018 328,14

D 11 Zemní práce — přípravné a přidružené práce 475 700,40

1 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 585,780 40,00 63 431,20 CS ÚRS 2021 01

4 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 110,780 50,00 55 539,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 113107231 Odstranění podkladu p| přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 160,500 200,00 32 100,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 160,500 100,00 16 050,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 113107336 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 113154114 Frézování živičného krytu tI 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 137,850 150,00 20 677,50 CS ÚRS 2021 01

9 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m p| do 10000 m2 s překážkami v trase m2 2 208,150 50,00 110 407,50 CS ÚRS 2021 01

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubniků stojatých m 1 100,690 80,00 88 055,20 CS ÚRS 2021 01

11 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebnich kostek m 1 349,000 60,00 80 940,00 CS ÚRS 2021 01

D 12 Zemní práce — odkopávky a prokopávky 166 013,80

12 K 122111101 Odkopávky a prokopa’vky v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 ručně m3 94,900 850,00 80 665,00 CS ÚRS 2021 01

13 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 94,900 850,00 80 665,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 21,290 220,00 4 683,80 CS ÚRS 2021 01

D 13 Zemní práce — hloubené vykopávky 100 817,00

15 K 131251103 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 73,440 300,00 22 032,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 132251102 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 151 ,600 350,00 53 060,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 132251252 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojné m3 73,500 350,00 25 725,00 CS ÚRS 2021 01

D 16 Zemní práce — přemístění výkopku 121 634,94

\ 18 \ K ‘162751117 [Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 \ m3 \ 414,730 200,00 82 946,00 cs ÚRS 2021 01
 

Strana 8 z 16



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 414,730 10,00 4 147,30 CS ÚRS 2021 01

20 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 575,694 60,00 34 541,64 CS ÚRS 2021 01

D 18 Zemní práce — povrchové úpravy terénu 154 162,00

21 K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 949,000 20,00 18 980,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 949,000 45,00 42 705,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 181411131 Založení parkověho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 949,000 15,00 14 235,00 CS ÚRS 2021 01

24 M 005724200 osivo směs travní parková okrasná kg 28,470 150,00 4 270,50 CS ÚRS 2021 01

25 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 949,000 15,00 14 235,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 980,900 15,00 14 713,50 CS ÚRS 2021 01

27 K 183101321 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 183402131 Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 949,000 15,00 14 235,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 183403111 Obdéla’ni půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 949,000 10,00 9 490,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 949,000 2,00 1 898,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

32 M 02650531 Víšeň chloupkatá kus 1,000 3 900,00 3 900,00

33 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2021 01

34 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2, 5m kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 184501131 Zhotovení obalu zjuty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 m2 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 184818243 Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m kus 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

40 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 30,000 50,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 152 508,00

D 27 Zakládání 152 508,00

41 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceněho frakce 16 až 32 mm m3 60,800 1 000,00 60 800,00 CS ÚRS 2021 01

42 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 304,000 250,00 76 000,00 CS ÚRS 2021 01

43 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 1,152 6 500,00 7 488,00 CS ÚRS 2021 01

44 K 272353151 Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,25 m2 hl 1 m kus 13,000 300,00 3 900,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 7,200 450,00 3 240,00 CS ÚRS 2021 01

46 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 7,200 150,00 1 080,00 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 20 825,00

D Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 20 825,00

\ 47 \ K j451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženěho m3 24,500 850,00 20 825,00 cs ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace 2 552 679,68

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 887 466,94

48 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě SD tI 100 mm m2 1 700,000 120,00 204 000,00 CS URS 2021 01

49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 150 mm m2 845,000 130,00 109 850,00 CS ÚRS 2021 01
          

Strana 9 z 16

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 200 mm m2 1 040,772 160,00 166 523,52 CS ÚRS 2021 01

51 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 250 mm m2 66,000 220,00 14 520,00 CS ÚRS 2021 01

52 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 555,100 13,50 7 493,85 CS ÚRS 2021 01

53 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 555,100 20,70 11 490,57 CS ÚRS 2021 01

54 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 mm š přes 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu m2 555,100 300,00 166 530,00 CS ÚRS 2021 01

55 K 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 555,100 370,00 205 387,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 919111233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v CB krytu m 11,000 80,00 880,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím proňlem m 11,000 72,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1 665 212,74

58 K 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 524,000 330,00 172 920,00 CS URS 2021 01

59 M 59245021 dlažba skladebna' betonová 20x20x6 cm přírodní m2 513,080 200,00 102 616,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 2 185,000 380,00 830 300,00 CS ÚRS 2021 01

61 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 2 103,426 250,00 525 856,50 CS ÚRS 2021 01

62 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 103,424 260,00 26 890,24 CS ÚRS 2021 01

63 K 596811220 Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do Iože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

64 M 59245601 dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní m2 12,120 250,00 3 030,00 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 600,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 21 600,00

\ 65 , K ,622325109 ,Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 48,000 450,00 21 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 55 190,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 55 190,00

66 K 871311101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 X 6,2 mm m 49,000 500,00 24 500,00 CS URS 2021 01

67 M 28617003 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10 m 49,980 500,00 24 990,00 CS ÚRS 2021 01

68 K 877321110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí 2 PE trub d 160 kus 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

69 M PPL.MKGB15045 Koleno 45° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 150 PP kus 18,000 150,00 2 700,00

D 89 Trubní vedení — ostatní konstrukce 161 956,63

70 K 817314111 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus 13,000 2 000,00 26 000,00 CS URS 2021 01

71 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 9,000 3 500,00 31 500,00 CS ÚRS 2021 01

72 M 59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) kus 9,000 255,30 2 297,70 CS ÚRS 2021 01

73 M BET.KTBV6618 BEST-ULIČNÍ VPUST(PRSTENEC)/TBV-Q 660/180 kus 9,000 750,00 6 750,00

74 M BET.KTBV5029K BEST-ULIČNÍ VPUST(SKRUŽ)/TBV-Q 500/290 K kus 9,000 181,70 1 635,30

75 M BET.KTBV5062D BEST-ULIČNÍ VPUST(DNO)/TBV-Q 500/626 D kus 9,000 201,25 1 811,25

76 M ŠTL'0006317'UR prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV—Q 390/60/10a, 39x6x13cm kus 18,000 140,00 2 520,00

77 K 899204112 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 9,000 2 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2021 01

78 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 9, 000 454,02 4 086,18 CS ÚRS 2021 01

79 M 55242320 mříž vtokova' litinová plochá 500x500mm kus 9,000 1 761,80 15 856,20 CS ÚRS 2021 01

80 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 14,000 1 500,00 21 000,00 CS ÚRS 2021 01

81 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 16,000 1 500,00 24 000,00 CS ÚRS 2021 01         
 

Strana 10 z 16

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Céná [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 \ K ‘899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupéte nebo hydrantu kus ! 5,000 1 300,00 6 500,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 350,00

D 96 Bourání konstrukcí 43 350,00

83 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,200 2 500,00 15 500,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 962052211 Bourání zdiva nadzákládového ze ŽB přes 1 m3 m3 6,300 3 500,00 22 050,00 CS ÚRS 2021 01

85 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 12,000 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2021 01

86 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 32,000 50,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 1 160 388,22

87 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS URS 2021 01

88 K 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

89 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

90 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km kus 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

91 K 162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km kus 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

92 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km kus 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

93 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 26,000 135,00 3 510,00 CS ÚRS 2021 01

94 M 40445235 sloupek pro dopravní značku AID 60mm v 3,5m kus 10,000 455,00 4 550,00 CS ÚRS 2021 01

95 M 40412033 patka sloupku hliníková kompletní (4 otvory) kus 10,000 365,00 3 650,00 CS ÚRS 2021 01

96 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2021 01

97 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 52,000 35,00 1 820,00 CS ÚRS 2021 01

98 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 6,000 355,00 2 130,00 CS ÚRS 2021 01

99 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 7,000 235,00 1 645,00 CS ÚRS 2021 01

100 M 40445625 informativní značky provozní IP8, lP9, lP11-IP13 500x700mm kus 12,000 550,00 6 600,00 CS ÚRS 2021 01

101 M 40445621 informativní značky provozní lP1-IP3, IP4b-IP7, lP10a, b 500x500mm kus 1,000 455,00 455,00 CS ÚRS 2021 01

102 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 10,000 550,00 5 500,00 CS ÚRS 2021 01

103 K 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé s 125 mm retroreflexní žlutá barva m 14,900 25,00 372,50 CS ÚRS 2021 01

104 M 40445352 barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová žlutá kg 1,863 65,00 121,10 CS ÚRS 2021 01

105 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 7,000 120,00 840,00 CS ÚRS 2021 01

106 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 7,000 20,00 140,00 CS ÚRS 2021 01

107 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do Iožé z betonu prostého m 234,000 300,00 70 200,00 CS ÚRS 2021 01

108 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 69,892 396,00 27 677,23 CS ÚRS 2021 01

109 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do Iožé z betonu prostého m 950,445 330,00 313 646,85 CS ÚRS 2021 01

110 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 X 25 cm m 484,295 96,00 46 492,32 CS ÚRS 2021 01

111 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 177, 760 84,55 15 029,61 CS ÚRS 2021 01

112 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 34,340 260,77 8 954,84 CS ÚRS 2021 01

113 M 59217017 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm m 262,600 81,98 21 527,95 CS ÚRS 2021 01

114 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 95,000 330,00 31 350,00 CS ÚRS 2021 01

115 M 58380001 krajník silniční kamenný, žula 13x20 X 30-80 m 95,950 285,00 27 345,75 CS ÚRS 2021 01

116 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 299,000 100,00 29 900,00 CS ÚRS 2021 01

117 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymérbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 32,500 500,00 16 250,00 CS ÚRS 2021 01         
Strana 11 z 16

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118‘ M ‘59054R02 Dodávka liniového odvodnění dle nabídky dodavatele [soubor] 1,000 85 000,00 85 000,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatni bouraci práce 432 280,07

119 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1 716,842 100,00 171 684,20 CS ÚRS 2021 01

120 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 15 451,578 3,00 46 354,73 CS ÚRS 2021 01

121 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 716,842 40,00 68 673,68 CS ÚRS 2021 01

122 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skladkovne) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 291,316 30,00 8 739,48 CS ÚRS 2021 01

123 K 997221862 Pgtgatgk za ulozenl stavebnlho odpadu na recyklacnl skladce (skladkovne) z armovaneho betonu pod kodem t 20,400 40,00 816,00 CS ÚRS 2021 01

124 K 997221875 Poplatek za ulozenl stavebnlho odpadu, na recyklacnl skladce (skladkovne) asfaltoveho bez obsahu dehtu t 301372 150,00 45 205,80 CS ÚRS 2021 01

zatrldeneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 03 02

125 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skladkovne) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 103,754 60,00 66 225,24 CS ÚRS 2021 01

D 99 Přesun hmot 24 580,94

l126l K ‘998223011 [Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným ] t ] 2 458094 10,00 24 580,94 cs ÚRS 2021 01

 

Strana 12 z 16

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubě

Obiekt:

VON — Vedlejší a ostatni náklady

Soupis:

VON - Soupis praci - Vedlejší a ostatní náklady

 

 

 

KSO: 822 27 32 CC—CZ:

Misto: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO MOb Poruba,KIimkovická 28/55 DIČ: C200845451

Uchazeč: IC: Vyplň údai

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 67580091

Ateliér ESO spol.sr.o.,K.H.Máchy 5203/33 DIČ: CZ67580091

Zpracovatel: IC:

IngMiloslav Vrána DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 266 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 266 000,00 21 „00% 55 860,00

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH CZK 321 860,00

 

Strana 13 z 16



 

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubě

 

 

 

Objekt:

VON — Vedlejší a ostatni náklady

Soupis:

VON - Soupis prací- Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Ateliér ESO

Zadavatel: SMO MOb Poruba,Klimkovická 28/55 Projektant: spol.sr.o.,K.H.Máchy

5203/33

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: IngMiloslav Vrána

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 266 000,00

OST - Ostatní 65 000,00

001 - Ostatní 65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 201 000,00

0 — Vedlejší rozpočtové náklady 201 000,00

 

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.—Porubě

Objekt:

VON — Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 15. 2. 2021

Atelier ESO

Zadavatel: SMO MOb Poruba,Klimkovická 28/55 Projektant: spol.sr.o.,K.H.Máchy

5203/33

Uchazeč: Vyplň udaj Zpracovatel: IngMiloslav Vrána

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 266 000,00

D OST Ostatní 65 000,00

D 001 Ostatní 65 000,00

1 1 1 K 1011503001 1Vytyéenl'stévajici inženýrské sítě 1soubor1 1,0001 25 000,001 25 000,001

W "Vytyčení stávajících sítí

W 1 1,000

1 2 1 K 1042503002 1Doéasné dopravni opatření - realizace 1soubor1 1,0001 40 000,001 40 000,001

W 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 201 000,00

D Vedlejší rozpočtové naklady 201 000,00

1 3 1 K 10122030002 Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby 1soubor1 1,0001 45 000,001 45 000,001cs ÚRS 2013 01

W "Geodetické vytýčení stavby

W 1 1,000

1 4 1 K 10123030002 1Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení 1soubor1 1,0001 30 000,001 30 00000108 ÚRS 2013 01

W "ve třech vyhotoveních

W 1 1,000

1 5 1 K 1013254000 1Dokumentace skutečného provedení stavby 1soubor1 1,0001 6 000,001 6 00000108 ÚRS 2013 01

W "Ve třech vyhotoveních

W 1 1,000

1 6 1 K 1031203001 12arizeni staveniště 1soubor1 10001 120 000,001 120 000,001

vč. oplocení

W 1 1,000

Strana 16 z 16

 


